
SÃO VICENTE - EDIÇÃO 476 - 13/03/2025

21TV Primeira www.saovicente.sp.gov.brprefeiturasv

sete mil, novecentos e oitenta e cinco reais e trinta 
e quatro centavos).  Vigência: 12 (doze) meses. 
Data da assinatura: 13/03/25. Just.: Lei Federal n.º 
14.133/21. São Vicente,13 de  março de  2025.
ALEXSANDRO FERREIRA
Secretário Municipal de Desenvolvimento 
Urbano

EXTRATO DE CONTRATO DE EXECUÇÃO DE OBRA 
N.º 13/25 –  CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.º 
08/25 – PROC. ADM. N.º 1.186/25. Objeto: Execução 
de “Obras de Conservação do Monumento 500 
anos e Revitalização do Entorno”. São Vicente/
SP, no valor total de R$ 650.211,88 (seiscentos e 
cinquenta mil, duzentos e onze reais e oitenta e 
oito centavos).  Vigência: 12 (doze) meses. Data da 
assinatura: 13/03/25. Just.: Lei Federal n° 14.133/21. 
São Vicente,13 de  março de 2025.
ALEXSANDRO FERREIRA
Secretário Municipal de Desenvolvimento 
Urbano

SECRETARIA DE GESTÃO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N.º 01 AO 
CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 18/22 
– PROC. ADM. N.º 33.910/24. Locatária: Prefeitura 
Municipal de São Vicente. Locador: Ileda Maria 
Braz Cajé e José Alves Cajé. Objeto: Locação do 
imóvel localizado na Rua Osvaldo Eduardo, n.º 
138, Parque Bitaru, neste Município, destinado 
para funcionamento da Casa de Passagem para 
Crianças e Adolescentes. Vigência: 30 (trinta) 
meses, de 6 de março de 2025 até 5 de setembro 
de 2027. Valor mensal do aluguel: R$ 3.500,00 (três 
mil e quinhentos reais). Just.: art. 24, inc. X da Lei 
Federal n.º 8.666/93. São Vicente, 11 de março de 
2025.

SECRETARIA DA SAÚDE

ATO DE JULGAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 121/24 - PROC. ADM. N. º 9.941/24. Tornamos 
público que o resultado do Pregão Eletrônico 
n.º 121/24 está à disposição dos interessados na 
Secretaria da Saúde de São Vicente, na Rua Padre 
Anchieta, 462 – 5º andar. São Vicente, 13 de março 
de 2025.
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde 

ATO DE JULGAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 156/24 - PROC. ADM. N. º 10.842/24. Tornamos 
público que o resultado do Pregão Eletrônico 
n.º 156/24 está à disposição dos interessados na 
Secretaria da Saúde de São Vicente, na Rua Padre 
Anchieta, 462 – 5º andar. São Vicente, 13 de março 

de 2025.
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde 

ATO DE JULGAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 171/24 - PROC. ADM. N.º 10.733/24. Tornamos 
público que o resultado do Pregão Eletrônico 
n.º 171/24 está à disposição dos interessados na 
Secretaria da Saúde de São Vicente, na Rua Padre 
Anchieta, 462 – 5º andar. São Vicente, 13 de março 
de 2025.
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde 

ATO DE JULGAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 120/24 - PROC. ADM. N.º 10.079/24. Tornamos 
público que o resultado do Pregão Eletrônico 
n.º 120/24 está à disposição dos interessados na 
Secretaria da Saúde de São Vicente, na Rua Padre 
Anchieta, 462 – 5º andar. São Vicente, 13 de março 
de 2025.
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde 

ATO DE JULGAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 127/24 - PROC. ADM. N.º 10.253/24. Tornamos 
público que o resultado do Pregão Eletrônico 
n.º 127/24 está à disposição dos interessados na 
Secretaria da Saúde de São Vicente, na Rua Padre 
Anchieta, 462 – 5º andar. São Vicente, 13 de março 
de 2025.
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde 

ATO DE JULGAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 133/24 - PROC. ADM. N.º 9.711/24. Tornamos 
público que o resultado do Pregão Eletrônico 
n.º 133/24 está à disposição dos interessados na 
Secretaria da Saúde de São Vicente, na Rua Padre 
Anchieta, 462 – 5º andar. São Vicente, 13 de março 
de 2025.
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde 

ATO DE JULGAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 136/24 - PROC. ADM. N.º 10.649/24. Tornamos 
público que o resultado do Pregão Eletrônico 
n.º 136/24 está à disposição dos interessados na 
Secretaria da Saúde de São Vicente, na Rua Padre 
Anchieta, 462 – 5º andar. São Vicente, 13 de março 
de 2025.
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde 

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE 
LICITAÇÃO N.º 08/25 – PROC. ADM. N.º 632/25  . 
Objeto:  Aquisição de peças, para manutenção 

E
ss

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

po
r 

K
ay

o 
F

el
ip

e 
N

ac
ht

aj
le

r 
A

m
ad

o.
 P

ar
a 

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s 
as

si
na

tu
ra

s 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ig
ne

r.
te

ch
ce

rt
.c

om
.b

r/
va

lid
at

e/
F

LN
G

U
-B

Z
Q

27
-K

P
C

A
8-

U
M

LC
H


